
m 

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 
2018 - Ano del Centenario de la Reforma Universitaria 

Informe 

Numero: IF-2018-23425221-APN-DNRYRT#MT 

'•Mi;--

CIUDAD DE BUENOS AIRES 
Jueves 17 de Mayo de 2018 

Referencia: ExpedienteN": 1747947/16 

De conformidad con lo ordenado en la RESOLUCION SECT N° 161/18 (RESOL-2018-161-APN-
( SECT#MT) se ha tomado razon del acuerdo obrante a fojas 5/5 Vta. conjuntamente con el cronograma de 

suspensiones de fs. 6 del expediente de referencia, quedando registrado bajo el numero 59/18.-

Dlgilally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE. c=AR. 0-MINISTERIO DE MODERNIZACION. 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA. serialNlimben»CUIT 30715117564 
Dale: 2018.05.17 16:38:44 .03'00' 

CARLOS MAXIMILIAN LUNA ; ' 
• ' ' • • - ' 

Asistente administrativo ,;;.'. 
Direccion Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo .H;S. 
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social "ii^ 

f ' - - f 
W : : 

W 

fc 

% 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE 
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA-GDE. C=AR, 
o=MINISTERIO DE MODERNIZACION. ou=SECRETARIA DE 
MODERNiZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber-CUIT 
30715117564 
Date: 2018.05.17 16:38:44 -C3W 



. J ^ 

ACTA ACUERDO 

.,ai»^'^***'-;i 

o 

•̂o 

En Malvinas Argentinas, a los 22 dias del mes de NOVIEMBRE de 2.016, entre el Sindicato de 

Mecanicos y Afines del Transporte Automotor de la Republica Argentina (SMATA) representada en este 

acto por los representantes de SMATA Central; el Secretario Gremial De Simone Ricardo, el 

Subsecretario Gremial Sergio Pignanelli, el Subsecretario Gremial en Convenios y Leyes Laborales Javier 

Ditto, el Subsecretario Gremial de Higiene y Seguridad en el Trabajo Gustavo Auteda; por SMATA San 

Martin lo hacen como Delegado General el sefior Ricardo Diederle y como Colaborador Gremial el Sr. 

Ricardo Murua, como delegados Diego Coronel y Felix Perez, (los Representantes del Personal), con 

domicilio en Av. Belgrano 665 CABA y la Empresa FAURECIA ARGENTINA S.A. (la Empresa) con 

domicilio en San Martin 881, 5° piso, "I", Cuidad Autonoma de Buenos Aires, representada en este acto 

por sus apoderado Eugenio J. Maurette, To. 31, Fo. 791 del Colegio Publico de Abogados de la Capital 

Federal.-

Y CONSIDERANDO: (i) que FORD Argentina S.A. -cliente de Faurecia Argentina S.A.- ha 

notificado que suspendera las actividades de produccion durante el periodo comprendido entre el 26 de 

diciembre de 2016 y el 16 de enero de 2017 y la empresa Peugeot Citroen S.A. - cliente de Faurecia 

Argentina S.A.- ha notificado que suspendera sus actividades de produccion entre el 30 de enero de 2017 

y el 3 de Marzo de 2017; (ii) que por tal razon Faurecia Argentina S.A. no cuenta con tareas para asignar 

al personal afectado a los mencionados clientes los dias senalados; (iii) en virtud de ello se acuerda una 

suspension para los trabajadores de Faurecia Argentina S.A. que se detallan en el Anexo I parte 

integrante del presente acta acuerdo durante los dias senalados en el primer considerando y el pago de 

una asignacion de caracter no remunerativa en los terminos del art. 223 bis de la LCT para los dias 

mencionados. . •,. ^. , s 

En virtud de las razones aqui enunciadas, LAS PARTES acuerdan lo siguiente: 

Primero:: (/) que e/ c/;'ente fORD no producira vehiculos durante el periodo que va del 26 de 

diciembre de 2016 al 16 de enero de 2017 y (ii) que PEUGEOT no producira vehiculos durante el periodo 
G 

que va desde 30 de enero de 2017 y el 3 de Marzo de 2017 , en la cual los empleados de FAURECIA 
H 

ARGENTINA DIVISION INTERIORES comprendidos en el CCT 1431/13E gozaran primero de la licer^^, 

anual por vacaciones y luego los dlas que faltan hasta que se reanude el produccidn de vehiculos la 

empresa no cuenta con tareas para asignar a su personal, por ello se ios suspendera en los terminos del 

art. 223 bis de ia LCT, segiin el detalle de personas y dias de suspensidn que surgen del anexo /.-

Segundo: Se conviene que durante el periodo de cada una de las suspensiones de las clausulas 

1°, 2° y 3era, cada trabajador suspendido percibira un subsidio por suspension en los terminos del aftiC>^P^_ 

223 bis de la L.C.T., el que tendra caracter no remunerativo, equivalente al 80% del salario bruto que \e:,w^f 

corresponde percibir a cada trabajador en dicho penodo, segun lo establecido en el punto 2.12.1 a) del 

S.M.A.T.A. 

RICARDO DIEDERLE 
DGlegado Qsneral 

^ Dslag. Sen Msrtfn 
Consejo Directivo Naaion?̂ i 

! ..H. 



\ 5 

/- .. 

l'l 

CCT No. 1341/13E. FAURECIA ARGENTINA S.A. - DIVISION INTERIORES garantizara el valor 

correspondiente a la contribucion patronal y el aporte correspondiente al trabajador con destino al 

regimen de obras sociales y aportes sindicales, evitando afectar la cobertura medico asistencial en la 

coyuntura definida. Asimismo se compromete la empresa a que el periodo de suspensiones arriba 

indicado no incidira a los efectos del pago de haberes, vacaciones y/o SAC 2° 2016.-

Tercero: Se establece que el porcentaje acordado en esta oportunidad y que es diferente al 

establecido en la clausula 2.12 del CCT No. 1431/13 E (75%), obedece a una situacion excepcional, y 

que no se entendera como una modificacion de lo acordado en esa clausula, ni como teoria de los 

propios actos, ni como un precedente que puede ser esgrimido como constitutive de derechos adquiridos 

en lo sucesivo, sino que se origina en una situacion excepcional de la empresa.-

Cuarto: LAS PARTES se comprometen a preservar un marco de paz social y armonia laboral 

durante cada una de las instancias que involucra el presente acuerdo.-La presente acta se elevara por 

ante el Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la Nacion, para su homologacion. 

En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, a los 22 dias del nies de noviembre de 2.016, se 

' / 

/ 

firman cuatro ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto 

Por FAURECIA INTERIORES ARGENTINA S.A 

Ĉ  

f. 

A ^":.iiw-'., 

fremlal do 
gurldad 

^-„.-^-Ktrab»|o 
conseio Directivo NaelonM 

S.M.A.T.A. 



ANEXO I - Personal afectado a suspensiones 

Legajo 

781 

m 

845 

810 

887 

773 

893 

814 

878 

833 

813 

800 

840 

815 

783 

832 

782 

831 

913 

885 

734 

743 

796 

849 

876 

854 

882 

822 

774 

859 

741 

821 

889 

789 

815 

839 

864 

797 

855 

852 

835 

873 

875 

795 

867 

749 

818 

880 

862 

865 

845 

830 

829 

843 

747 

809 

731 

850 

874 

791 

890 

844 

872 

799 

803 

861 

837 

Apellidos y Nombres 

GIMENEZ, JONATAN JOSE IGNACIO 

KELM, DIEGO JAVIER 

ACASTELLO, CARLOS ALEJANDRO 

BARREIRO, CESAR MATIAS 

BRUNORO, GERJvlAN DAVID 

CANDRIA, ANDRES MARIANO 

CARLOS SANDER, DAVID RAMON 

DELA PUENTE, JAVIER 

DUARTE, DIEGO RUBEN 

FARFOR, MATIAS MANUEL 

FERNANDEZ, VICTOR FEUPE 

JARC, JUAN CARLOS 

MAIDANA, PABLO DANIEL 

MANRIQUE, JULIAN JULIO RICARDO 

MASSACCESl, JORGE NAHUEL 

MASSOLINI, OSCAR JAVIER 

PAEZ, DARIO WENCESLAO 

TERRUSI, PABLO NICOLAS 

ICARDO, MARISOL 

MERLINO, LUCAS JOSE 

ORTIZ, SEGUNDO MAXIMILIANO 

QUIROS, EMILIANO MAURICIO 

VILUNUEVA, MARIANO M N 

ABREGU, FABIAN ROBERTO 

BANEGAS, DAMIAN JOSE 

BARRETO, JORGE LUIS 

BENITEZ VAZQUEZ, AUN JOEL 

CASAGRANDE, JORGE LUIS 

CASTRO, DANIELALBERTO 

CEJAS, DAMIAN GASTON 

CEPEDA, CARLOS GABRIEL 

CHOCOBAR, FERNANDO GUILLERMO 

CORONEL, LUIS ALBERTO 

DEL CASTILLO, HECTOR EZEQUIEL 

DOMINGUEZ, GUILLERMO ALBERTO 

DUARTE, LEONARDO CUUDIO 

FARIAS, MARIANO MARCELO 

FERNANDEZ, JUAN MARCELO 

GONZALEZ, GUILLERMO ALFREDO 

GRAMAJO, DIEGO FEDER 

GUERRA, ANDRES ROBERTO 

HEREDIA GERMAN ARIEL 

MONZON, JESUS EMMANUEL 

MORALES, DIEGO GABRIEL 

MUNOZ, DIEGO DAMIAN 

NIETO, DANIEL EMANUEL 

NIGIDO, MARCOS GERARDO 

ORDONEZ, RAFAEL EZEQUIEL 

ORTIZ, DAVID PABLO ROBERTO 

PEREZ, RUBEN DARIO 

PEREZ, SERGIO DANIEL 

RAMIREZ, FRANCISCO EZEQUIEL 

RAMIREZ, WALTER EZEQUIEL 

ROA, REINALDO GABRIEL 

RODAS, GASTON FEDERICO 

ROLON, NESTOR DANIEL 

ROMAN, DIEGO SEBASTIAN 

ROMERO, JOSE LUIS 

ROTELA VAZQUEZ, CARLOS MARIA 

SANTILLAN, JUAN CARLOS 

SCHULTZE, EMILIANO GERMAN 

TERRANEO, GUSTAVO DANIEL 

VALLEJOS, JUAN ANDRES 

VARGAS, IVAN ALEXIS 

VICENTEU, FABIO HERNAN 

VILLAGRAN, ANGEL NORBERTO 

YBARRA, RAUL DANIEL 

CUIL 

20-32711220-2 

20-28029554-0 

20-30365660-0 

20-33118649-0 

23-32317663-9 

23-31632531-9 

20-94505595-9 

20-37384190-1 

20-27031434-2 

20-31551233-7 

20-22989386-7 

20-28042509-5 

23-28436315-9 

20-29570440-4 

20-28988326-7 

20-25941485-8 

20-28233570-1 

23-34953184-9 

27-28349948-6 

20-38294238-9 

20-31140850-0 

20-35432805-5 

20-33379471-4 

20-32546342-3 

20-37598849-7 

23-33711677-9 

20-35430601-9 

20-32071495-7 

20-34040804-8 

20-30200825-7 

20-24271391-6 

20-24088774-7 

20-32614176-4 

20-33896891-5 

23-34458794-9 

20-31811497-9 

20-28029298-3 

20-31636171-5 

20-24848916-3 

20-32272380-7 

20-29490806-5 

20-31326939-7 

20-33001041-0 

20-32469148-1 

20-32395468-3 

20-34128192-0 

24-24913002-4 

20-34498685-0 

20-35910096-6 

20-26491683-7 

20-34996770-8 

20-32172305-6 

20-31670186-9 

20-32577967-6 

20-32546061-0 

20-29467828-0 

20-25676505-6 

20-34307238-5 

23-93881914-9 

23-34638308-g 

20-29298070-2 

23-32424355-9 

23-22926598-9 

23-36024436-9 

20-38145999-4 

20-25483251-1 

Suspension | 

Desde 
09/01/2017 

20/02/2017 

01/03/2017 

01/03/2017 

01/03/2017 

01/03/2017 

20/02/2017 

20/02/2017 

01/03/2017 

13/02/2017 

09/01/2017 

13/02/2017 

20/02/2017 

13/02/2017 

13/02/2017 

20/02/2017 

13/02/2017 

20/02/2017 

26/12/2016 

13/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

20/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

13/02/2017 

20/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

20/02/2017 

20/02/2017 

26/12/2016 

26/12/2016 

20/02/2017 

26/12/2016 

26/12/2016 

20/02/2017 

13/02/2017 

13/02/2017 

20/02/2017 

20/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

13/02/2017 

13/02/2017 

13/02/2017 

20/02/2017 

20/02/2017 

26/12/2016 

13/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

13/02/2017 

20/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

20/02/2017 

26/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

20/02/2017 

13/02/2017 

26/12/2016 

26/12/2016 

20-33124260-9 26/12/2016 
.^-—*v h-x ^ 

Hasta 
13/01/2017 

23/02/2017 

03/03/2017 

03/03/2017 

03/03/2017 

03/03/2017 

23/02/2017 

23/02/2017 

03/03/2017 

17/02/2017 

13/01/2017 

17/02/2017 

23/02/2017 

17/02/2017 

17/02/2017 

23/02/2017 

17/02/2017 

23/02/2017 

30/12/2016 

17/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

23/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

17/02/2017 

23/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

23/02/2017 

23/02/2017 

30/12/2016 

30/12/2016 

23/02/2017 

30/12/2016 

30/12/2016 

23/02/2017 

17/02/2017 

17/02/2017 

23/02/2017 

23/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

17/02/2017 

17/02/2017 

17/02/2017 

23/02/2017 

23/02/2017 

30/12/2015 

17/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

17/02/2017 

23/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2016 

30/12/2015 

30/12/2016 

23/02/2017 

30/12/2016 

30/12/2016 

30/12/2016 

23/02/2017 

17/02/2017 

30/12/2015 

30/12/2016 

30/12/2016 

I f r ' ° ^ 
• ^ i l r - 1 — ^ . . . - ^ 

' ^ ' S ; ^ - ; - " 

^ 

S-'h./i.'r;X'^<%)a/ 

RICARDO DIEDERLE 
Delegado Gonoral 
Delsq. San Msrlfii 

Consejo Directivo .̂:sciô ?̂ ! 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: RESOLUCION SECT N°: 161/18

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 4
	Pagina_2: página 2 de 4
	Pagina_3: página 3 de 4
	Pagina_4: página 4 de 4
	Numero_4: IF-2018-34023102-APN-DNRYRT#MT
	cargo_0: Asistente administrativo
	Numero_3: IF-2018-34023102-APN-DNRYRT#MT
	numero_documento: IF-2018-34023102-APN-DNRYRT#MT
	fecha: Martes 17 de Julio de 2018
		2018-07-17T15:05:19-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	Numero_2: IF-2018-34023102-APN-DNRYRT#MT
	Numero_1: IF-2018-34023102-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: CARLOS MAXIMILIAN LUNA
		2018-07-17T15:05:20-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


		2018-08-03T21:31:31-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion Nacional del Registro Oficial O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




