



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Informe

Número: IF-2018-23425221-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES Jueves 17 de Mayo de 2018

Referencia: Expediente N°: 1747947/16

De conformidad con lo ordenado en la RESOLUCION SECT Nº 161/18 (RESOL-2018-161-APN-SECT#MT) se ha tomado razón del acuerdo obrante a fojas 5/5 Vta. conjuntamente con el cronograma de suspensiones de fs. 6 del expediente de referencia, quedando registrado bajo el número 59/18.-

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: on=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, C≠AR, O=MINISTERIO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber≠CUIT 30715117564
Date: 2018.05.17 16:38:44 -03'00'

CARLOS MAXIMILIAN LUNA Asistente administrativo Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social



ACTA ACUERDO

En Malvinas Argentinas, a los 22 días del mes de NOVIEMBRE de 2.016, entre el Sindicato de Mecánicos y Afines del Transporte Automotor de la República Argentina (SMATA) representada en este acto por los representantes de SMATA Central; el Secretario Gremial De Simone Ricardo, el Subsecretario Gremial Sergio Pignanelli, el Subsecretario Gremial en Convenios y Leyes Laborales Javier Ditto, el Subsecretario Gremial de Higiene y Seguridad en el Trabajo Gustavo Auteda; por SMATA San Martín lo hacen como Delegado General el señor Ricardo Diederle y como Colaborador Gremial el Sr. Ricardo Murua, como delegados Diego Coronel y Félix Pérez, (los Representantes del Personal), con domicilio en Av. Belgrano 665 CABA y la Empresa FAURECIA ARGENTINA S.A. (la Empresa) con domicilio en San Martín 881, 5º piso, "I", Cuidad Autónoma de Buenos Aires, representada en este acto por sus apoderado Eugenio J. Maurette, To. 31, Fo. 791 del Colegio Público de Abogados de la Capital Federal.-

Y CONSIDERANDO: (i) que FORD Argentina S.A. -cliente de Faurecia Argentina S.A. - ha notificado que suspenderá las actividades de producción durante el periodo comprendido entre el 26 de diciembre de 2016 y el 16 de enero de 2017 y la empresa Peugeot Citroen S.A. - cliente de Faurecia Argentina S.A.- ha notificado que suspenderá sus actividades de producción entre el 30 de enero de 2017 y el 3 de Marzo de 2017; (ii) que por tal razón Faurecia Argentina S.A. no cuenta con tareas para asignar al personal afectado a los mencionados clientes los dias señalados; (iii) en virtud de ello se acuerda una suspensión para los trabajadores de Faurecia Argentina S.A. que se detallan en el Anexo I parte integrante del presente acta acuerdo durante los días señalados en el primer considerando y el pago de una asignación de carácter no remunerativa en los términos del art. 223 bis de la LCT para los días mencionados.

En virtud de las razones aquí enunciadas, LAS PARTES acuerdan lo siguiente:

Primero: : (i) que el cliente FORD no producirá vehículos durante el periodo que va del 26 de diciembre de 2016 al 16 de enero de 2017 y (ii) que PEUGEOT no producirá vehículos durante el período que va desde 30 de enero de 2017 y el 3 de Marzo de 2017, en la cual los empleados de FAUREGA Higiene y Societada ARGENTINA DIVISION INTERIORES comprendidos en el CCT 1431/13E, gozarán primero de la licencia en el cranal anual por vacaciones y luego los días que faltan hasta que se reanude el producción de vehículos la empresa no cuenta con tareas para asignar a su personal, por ello se los suspenderá en los términos del art. 223 bis de la LCT, según el detalle de personas y días de suspensión que surgen del anexo l.-

1º, 2º y 3era, cada trabajador suspendido percibirá un subsidio por suspensión en los términos del artiCARDO JORGE DE SIMÓNE 223 bis de la L.C.T. el quo tondrá cará de 223 bis de la L.C.T., el que tendrá carácter no remunerativo, equivalente al 80% del salario bruto que le consejo (m.A.T.A.

Subsaciatario Gremial de Obiivenios y Leves Laborales Consejo Orectivo Nacional SMATA.

Delegado General Dalog. San Martín Consejo Directivo Nacional S.M.A.T.A.

Javier Ditto

CCT No. 1341/13E. FAURECIA ARGENTINA S.A. - DIVISION INTERIORES garantizara el valor correspondiente a la contribución patronal y el aporte correspondiente al trabajador con destino al régimen de obras sociales y aportes sindicales, evitando afectar la cobertura medico asistencial en la coyuntura definida. Asimismo se compromete la empresa a que el periodo de suspensiones arriba indicado no incidirá a los efectos del pago de haberes, vacaciones y/o SAC 2º 2016.-

Tercero: Se establece que el porcentaje acordado en esta oportunidad y que es diferente al establecido en la cláusula 2.12 del CCT No. 1431/13 E (75%), obedece a una situación excepcional, y que no se entenderá como una modificación de lo acordado en esa cláusula, ni como teoría de los propios actos, ni como un precedente que puede ser esgrimido como constitutivo de derechos adquiridos en lo sucesivo, sino que se origina en una situación excepcional de la empresa.-

Cuarto: LAS PARTES se comprometen a preservar un marco de paz social y armonía laboral durante cada una de las instancias que involucra el presente acuerdo.-La presente acta se elevara por ante el Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la Nación, para su homologación.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 22 días del mes de noviembre de 2.016, se

firman cuatro ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.-

Por FAURECIA INTERIORES ARGENTINA S.A.

Por SMATA

Sergio Pygnaney

de Convenies y Levas Laborales
Consojo Directivo Nacional Javier Ditto

> RICARDO JORGE DE SIMONE Secretario Gremial Consejo Directivo Nacional S.M.A.T.A.

GL Subsecretario Gremial de Higieney Seguridad Gremial de

Consejo Directivo Nacional S.M.A.T.A.

ANEXO I - Personal afectado a suspensiones

Legajo	Apellidos y Nombres	CUIL		ensión
			Desde	Hasta
781	GIMENEZ, JONATAN JOSÉ IGNACIO	20-32711220-2	09/01/2017	13/01/2017
471	KELM, DIEGO JAVIER	20-28029554-0	20/02/2017	23/02/2017
846	ACASTELLO, CARLOS ALEJANDRO	20-30365660-0	01/03/2017	03/03/2017
810	BARREIRO, CESAR MATIAS	20-33118649-0	01/03/2017	03/03/2017
887	BRUNORO, GERMAN DAVID	23-32317663-9	01/03/2017	03/03/2017
773	CANDRIA, ANDRES MARIANO	23-31632531-9	01/03/2017	03/03/2017
893	CARLOS SANDER, DAVID RAMON	20-94506595-9	20/02/2017	23/02/2017
814	DE LA PUENTE, JAVIER	20-37384190-1	20/02/2017	23/02/2017
878	DUARTE, DIEGO RUBEN	20-27031434-2	01/03/2017	03/03/2017
833	FARFOR, MATIAS MANUEL	20-31551233-7	13/02/2017	17/02/2017
	FERNANDEZ, VICTOR FELIPE			_
813		20-22989386-7	09/01/2017	13/01/2017
800	JARC, JUAN CARLOS	20-28042509-6	13/02/2017	17/02/2017
840	MAIDANA, PABLO DANIEL	23-28436315-9	20/02/2017	23/02/2017
816	MANRIQUE, JULIAN JULIO RICARDO	20-29570440-4	13/02/2017	17/02/2017
783	MASSACCESI, JORGE NAHUEL	20-28988326-7	13/02/2017	17/02/2017
832	MASSOLINI, OSCAR JAVIER	20-25941485-8	20/02/2017	23/02/2017
782	PAEZ, DARIO WENCESLAO	20-28233570-1	13/02/2017	17/02/2017
831	TERRUSI, PABLO NICOLAS	23-34963184-9	20/02/2017	23/02/2017
913	ICARDO, MARISOL	27-28349948-6	26/12/2016	30/12/2016
886	MERLINO, LUCAS JOSE	20-38294238-9	13/02/2017	17/02/2017
	The second state of the se	LIGHT STREET		
734	ORTIZ, SEGUNDO MAXIMILIANO	20-31140850-0	13/02/2017	17/02/2017
743	QUIROS, EMILIANO MAURICIO	20-35432805-5	26/12/2016	30/12/2016
796	VILLANUEVA, MARIANO M N	20-33379471-4	20/02/2017	23/02/2017
849	ABREGU, FABIAN ROBERTO	20-32546342-3	13/02/2017	17/02/2017
876	BANEGAS, DAMIAN JOSE	20-37598849-7	26/12/2016	30/12/2016
854	BARRETO, JORGE LUIS	23-33711677-9	13/02/2017	17/02/2017
882	BENITEZ VAZQUEZ, ALAN JOEL	20-35430601-9	20/02/2017	23/02/2017
822	CASAGRANDE, JORGE LUIS	20-32071496-7	13/02/2017	17/02/2017
774	CASTRO, DANIEL ALBERTO	20-34040804-8		30/12/2016
		No. 11 Telephone State State	26/12/2016	
869	CEJAS, DAMIAN GASTON	20-30200825-7	20/02/2017	23/02/2017
741	CEPEDA, CARLOS GABRIEL	20-24271391-6	20/02/2017	23/02/2017
821	CHOCOBAR, FERNANDO GUILLERMO	20-24088774-7	26/12/2016	30/12/2016
889	CORONEL, LUIS ALBERTO	20-32614176-4	26/12/2016	30/12/2016
789	DEL CASTILLO, HECTOR EZEQUIEL	20-33896891-5	20/02/2017	23/02/2017
815	DOMINGUEZ, GUILLERMO ALBERTO	23-34458794-9	26/12/2016	30/12/2016
839	DUARTE, LEONARDO CLAUDIO	20-31811497-9	26/12/2016	30/12/2016
864	FARIAS, MARIANO MARCELO	20-28029298-3	20/02/2017	23/02/2017
797	FERNANDEZ, JUAN MARCELO			
27.57	1,300 A COUNTY - 100 DE 11 DE	20-31636171-5	13/02/2017	17/02/2017
865	GONZALEZ, GUILLERMO ALFREDO	20-24848916-3	13/02/2017	17/02/2017
852	GRAMAJO, DIEGO FEDER	20-32272380-7	20/02/2017	23/02/2017
836	GUERRA, ANDRES ROBERTO	20-29490806-5	20/02/2017	23/02/2017
873	HEREDIA, GERMAN ARIEL	20-31326939-7	13/02/2017	17/02/2017
875	MONZON, JESUS EMMANUEL	20-33001041-0	26/12/2016	30/12/2016
795	MORALES, DIEGO GABRIEL	20-32469148-1	13/02/2017	17/02/2017
867	MUÑOZ, DIEGO DAMIAN	20-32395468-3	13/02/2017	17/02/2017
749	NIETO, DANIEL EMANUEL	20-34128192-0	13/02/2017	17/02/2017
818	NIGIDO, MARCOS GERARDO	24-24913002-4		
			20/02/2017	23/02/2017
880	ORDOÑEZ, RAFAEL EZEQUIEL	20-34498686-0	20/02/2017	23/02/2017
862	ORTIZ, DAVID PABLO ROBERTO	20-35910096-6	26/12/2016	30/12/2016
866	PEREZ, RUBEN DARIO	20-26491683-7	13/02/2017	17/02/2017
845	PEREZ, SERGIO DANIEL	20-34996770-8	13/02/2017	17/02/2017
830	RAMIREZ, FRANCISCO EZEQUIEL	20-32172305-6	26/12/2016	30/12/2016
829	RAMIREZ, WALTER EZEQUIEL	20-31670186-9	13/02/2017	17/02/2017
843	ROA, REINALDO GABRIEL	20-32577967-6	20/02/2017	23/02/2017
747	RODAS, GASTON FEDERICO	20-32546061-0	13/02/2017	17/02/2017
809	ROLON, NESTOR DANIEL	20-29467828-0	26/12/2016	30/12/2016
731	ROMAN, DIEGO SEBASTIAN	20-25676505-6	26/12/2016	30/12/2016
850	ROMERO, JOSE LUIS	20-34307238-5	26/12/2016	30/12/2016
874	ROTELA VAZQUEZ, CARLOS MARIA	23-93881914-9	20/02/2017	23/02/2017
791	SANTILLAN, JUAN CARLOS	23-34638308-9	26/12/2016	30/12/2016
890	SCHULTZE, EMILIANO GERMAN	20-29298070-2	26/12/2016	30/12/2016
844	TERRANEO, GUSTAVO DANIEL	23-32424356-9	26/12/2016	30/12/2016
872	VALLEJOS, JUAN ANDRES	23-22926598-9	20/02/2017	23/02/2017
799	VARGAS, IVAN ALEXIS	23-36024436-9	13/02/2017	17/02/2017
303	VICENTELA, FABIO HERNAN	20-38145999-4	26/12/2016	30/12/2016
361	VILLAGRAN, ANGEL NORBERTO	20-25483251-1	26/12/2016	30/12/2016
837	YBARRA, RAUL DANIEL	20-33124260-9	26/12/2016	30/12/2016

ociación

Gustavo Auteda Subservetrio Gremial de Higipne y Seguridad Arei Trabajo Consejo Directivo Nacional S.M.A.T.A.

Serg Suppe

de Convenios y Leyos (aborales S.A.A. L.A.

RICARDO DIEDERLE Delegado General Deleg. San Martín Consejo Directivo Nacional S.M.A.T.A.

RICARDO JORGE DE SIMONE Secretario Gremial Consero Directivo Nacional S.M.A.T.A.

Nacional



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

TA 1	r /			
		m	er	Λ•
1.4	ш	111	CI	v.

Referencia: RESOLUCION SECT N°: 161/18

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.